
OBEC MARTINICE
Martinice 16

769 01 HOLEŠOV
IČO: 00287482

    Vážený pan
Marian Staroba

         Martinice 161
          769 01 Holešov

Číslo jednací: OM - 91/2021
V Martinicích dne: 22. 3. 2021

Věc: Odpověď na Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace podle § 16a zákona č. 
106/1999 Sb. a poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Starobo, 

dne 4. 2. 2021 jste elektronickou formou poslal na Obec Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov, 
žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
Váš dotaz zněl, „Za co byla uhrazena částka 33 763 Kč ze dne 6.3.2019. z čísla účtu 7524691/0100.

Obec na Vaši žádost nereagovala, až pozdě jsme zjistili, že Vaše žádost spadla do spamu. Vaši 
žádost jsme později zaregistrovali pod č.j. OM-90/2021.

Dne 27.2.2021 jste prostřednictvím Obecního úřadu Martinice, Martinice 16, Holešov 769 01 podal 
Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, tř. T. Bati 21, Zlín 761 90, 
že Vám nebyla poskytnuta informace, „Za co byla uhrazena částka 33 763 Kč ze dne 6.3.2019. z 
čísla účtu 7524691/0100. Vaši stížnost jsme zaevidovali pod č. j. OM-91/2021 a odpovídáme na ni 
následovně:

Odpověď:
Obec Martinice, Martinice 16, Holešov 769 01, uhradila dne 6. 3. 2019 částku 33 763 Kč z 
obecního účtu číslo 7524691/0100 za: lavičku s opěradlem před OÚ, délka 3 metry. 

Příloha:
Likvidační lístek byl zaslán elektronickou formou. 

 Vyřízení,  vyhledání  a  sepsání  odpovědí  pro  žadatele    pana  Mariana  Starobu  ,  pro  KÚZLK, pro  
povinně poskytnuté informace na stránkách www.martinice.cz zabrala pracovníkovi 45 minut času.

S pozdravem, 

Pavel Fiurášek, v. r. 
starosta obce Martinice 


